

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

VP02 - Štukové omítky, vyrovnání podlah, SDK dvířka

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 11.07.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

dnprojekce s.r.o

IČ:

07457871

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 196,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 196,92	21,00%	10 331,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 528,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MŠ Radost - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

VP02 - Štukové omítky, vyrovnání podlah, SDK dvířka

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 11.07.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

Projektant: dnprojekce s.r.o

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 196,92

D HSV Práce a dodávky HSV

45 478,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 800,26

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,720	92,00	4 298,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		m119					
	VV		9,12		9,120			
	VV		m120					
	VV		14,24		14,240			
	VV		m219					
	VV		9,12		9,120			
	VV		m220					
	VV		14,24		14,240			
	VV		Součet		46,720			

2	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,720	230,00	10 745,60	CS ÚRS 2024 02
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	99,470	66,88	6 652,55	cena dle SOD

	VV		štuky nad obklady					
	VV		M119					
	VV		"obklad 1,4m"(3-1,4)*10,5		16,800			
	VV		"obklad 2m"(3-2)*3,4		3,400			
	VV		"nad dveřmi"0,9*1		0,900			
	VV		"odečet oken nad obklady"-1,2*1,4-1,5*0,5		-2,430			
	VV		M120					
	VV		"obklad 1,4m"(3-1,4)*15,15		24,240			
	VV		"nad dveřmi"0,9*4		3,600			
	VV		"odečet oken nad obklady"-1,2*1,4-1,5*0,5-0,9*0,65		-3,015			
	VV		Mezisoučet		43,495			
	VV		M219+M220					
	VV		43,495		43,495			
	VV		Mezisoučet		43,495			
	VV		m125					
	VV		"obklad 1,8m"(3-1,8)*5		6,000			
	VV		"nad dveřmi"0,6*1*2		1,200			
	VV		m124					
	VV		"obklad 1,8m"(3-1,8)*3,9		4,680			
	VV		"nad dveřmi"0,6*1		0,600			
	VV		Mezisoučet		12,480			
	VV		Součet		99,470			

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	99,470	171,95	17 103,87	cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

4 873,82

5	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,956	59,66	414,99	cena dle SOD
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------	--------------

	VV		kabinet - lokální vyspravení (vyrovnání podlahy)					
	VV		1,75*3,975		6,956			

6	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	6,956	489,00	3 401,48	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

	VV		kabinet - lokální vyspravení (vyrovnání podlahy)					
	VV		1,75*3,975		6,956			

7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vtačené do tmelu (přestěrkování podlahy)	m2	3,975	266,00	1 057,35	cena dle SOD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--------------

	VV		přestěrkování spáry mezi novým a stávajícím potěrem v š					
	VV		0,5m					
	VV		(3,975*2)*0,5		3,975			

	VV		(3,975*2)*0,5		3,975			
--	----	--	---------------	--	-------	--	--	--

D 998 Přesun hmot

1 804,23

8	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,061	1 700,50	1 804,23	cena dle SOD
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--------------

D PSV Práce a dodávky PSV

3 718,61

D 763 Konstrukce suché výstavby

3 302,40

9	K	763171821	Demontáž revizních klapků/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy	kus	1,000	133,00	133,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

	VV		demontáž stávajících dvířek v podhledu v 1PP					
	VV		1		1,000			

10	K	763101856	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkrovní jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

	VV		zvětšení otvoru v podhledu pro dvířka 600x600					
	VV		1		1,000			

11	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoopláštových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

12	M	M0101	dvířka revizní 600x600 bílá	kus	1,000	1 686,00	1 686,00	vlastní kalkulace
----	---	-------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------------

13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	2,400	226,00	542,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

	VV		zapravení okolo nových dvířek v SOD					
--	----	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		0,6*4		2,400				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					416,21	
14	K	784121001.1	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	12,480	33,35	416,21	cena dle SOD	
	VV		oškrábání maleb stěn - wc pro veřejnost						
	VV		m125						
	VV		"obklad 1,8m"(3-1,8)*5						
	VV		"nad dveřmi"0,6*1*2						
	VV		m124						
	VV		"obklad 1,8m"(3-1,8)*3,9						
	VV		"nad dveřmi"0,6*1						
	VV		Součet						